

Zamawiający:

Opinogóra Górna, 12 lipca 2024 r.

Gmina Opinogóra Górna
ul. Z. Krasieńskiego 4
06-406 Opinogóra Górna

RIOŚ.Z.271.10.2024

ZMIANA Nr 2
Specyfikacji Warunków Zamówienia
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie
podstawowym ogłoszonym w BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH w dniu
26.06.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00384120/01
pn.: „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Trętowie”

Zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn. zm.), zmienia się swz w następujący sposób:

1) w rozdziale pn.: „Termin związania ofertą” swz:

Obecny zapis brzmi:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 13.08.2024 r.

Powinno być:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 14.08.2024 r.

2) w ust. 2 rozdziału pn.: „Sposób oraz termin składania ofert” swz:

Obecny zapis brzmi:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 15.07.2024 r., do godz. 10:00

Powinno być:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 17.07.2024 r., do godz. 10:00

3) w ust. 1 rozdziału pn.: „Termin otwarcia ofert” swz:

Obecny zapis brzmi:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 15.07.2024 r., o godzinie 11:00.

Powinno być:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.07.2024 r., o godzinie 11:00.

Z up. Kierownika Zamawiającego